Администрация Белозерского района
Курганской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «28 » июня  2018 года  №107-р
                с. Белозерское

О создании Рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области
В соответствии с поручением Губернатора Курганской области от 17 мая 2018 года №ПР-01-13/18 (по исполнению Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15 мая 2018 года №Пр-817ГС:
1. Создать Рабочую группу по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области  и утвердить её состав согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать главам сельсоветов создать Рабочие группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности сельсоветов Белозерского района Курганской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы  Белозерского района                                                            А.В. Завьялов

  Приложение
к распоряжению Администрации
 Белозерского района
 от «____» ______  2018 года  № ____
 «О создании Рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области»

СОСТАВ
Рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области

	Первый заместитель Главы Белозерского района, руководитель Рабочей группы по реализации мероприятий, направленных на эффективное и рациональное использование имущества, находящегося в муниципальной собственности Белозерского района Курганской области (далее -  Рабочая группа) - руководитель Рабочей группы;
Председатель Белозерского районного комитета экономики и управления муниципальным имуществом (далее – Комитет) - заместитель  руководителя Рабочей группы;
Главный специалист по имущественным отношениям Комитета, секретарь Рабочей группы.
Члены Рабочей группы:
            - начальник финансового отдела Администрации Белозерского района;
- начальник  отдела образования Администрации Белозерского района;
- начальник отдела культуры Администрации Белозерского района;
- руководитель сектора бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Белозерского района;
- главный специалист по земельным отношениям и земельному контролю Комитета Администрации Белозерского района.

Заместитель Главы Белозерского района,
управляющий делами                                                                                        Н.П. Лифинцев

[bookmark: _GoBack]